
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

St.Nr. 
4 

51 
26 
24 
49 
55 

6 
58 
68 

1 
65 
22 
28 
42 
46 
56 
75 

Name 
Schmid / Meusburger 
Hug / Meyer 
Barrabas / Lange 
Fleck / Kleine 
Gerstenecker / Gerstecker 
Köhler / Korell 
Kutschke / Schmidt 
Reimann / Reimann 
Degenhardt / Bachmann 
Prill / Winter 
Zimmermann / Zimmermann 
Sobotka / Koopmann 
Pelzer / Meyer 
Meyer / Koopmann 
Renner / Kurt 
Wagner / Blume 
Kindermann / Weller 

Bewerber/Team 

MSC W aldkappel - Breitau e.V. 
MSC Waldkappel - Breitau 

R1.  
25 
18 
20 
22 
16 
15 
13 

9 
10 
12 
11 

8 
4 
7 

14 
6 
5 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
12 
14 
13 
10 

9 
8 

11 
7 
0 
6 
5 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
40 
40 
32 
30 
25 
23 
23 
22 
20 
16 
15 
14 
14 
12 
10 
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 Auswertung & Zeitnahme: SDO Timing Nürnberg, Werner Grimm Hanau 

Rennleiter: Harald Strößenreuther SPM 1034057 

Sportkommissar: Harald Hahn SPM 1112235 

Reg.Nr. 203 / 2016 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Aushang: ______ Uhr

49. ADAC MOTOCROSS - MSC Höchstädt 
[8] Swa Veteranen Cup 

_8 Swa Tageswertung 

MSC Höchstädt 1,795 km 


